
Reputace

The Fialky

Dobře tě poznám až do morku kostí,
za každou cenu bejt středem pozornosti
Urazil si všechny a známýho si napad, 
už jsme jenom čekali na tvůj další blbej nápad

Zatím ti to prošlo, já nestačím se divit, 
chci aby ti došlo, že můžeš o všechno přijít

Ztratit sám sebe, nedá žádnou práci, 
když vyměníš špatnou za ještě horší reputaci

Já ti chtěl pomoct, ale není to nic platný,
i mí dobrý stránky si změnil na ty špatný
Příště tě překročím až tě někdo zmlátí
i když dobře vím, že mi to jednou karma vrátí
…
Ztratit sám sebe nedá žádnou práci, 
ztratil si svojí dobrou reputaci!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

